上海市教育委员会文件
沪教委外〔2014〕98号

上海市教育委员会关于转发教育部国际合作与交流司
《关于进一步做好2014年下半年本科以上层次
中外合作办学项目申报工作的通知》的通知
各高等学校：

现将教育部国际合作与交流司《关于进一步做好2014年下半年本科以上层次中外合作办学项目申报工作的通知》（教外司办学〔2014〕1654号）转发给你们，请按照通知要求做好本科以上层次中外合作办学项目申报工作。有关高校在申报专科层次中外合作办学项目时，通知中关于“规范办学核心内容”和“严把资源引进关”两项要求须参照执行。

特此通知。

附件：教育部国际合作与交流司《关于进一步做好2014年下半年
本科以上层次中外合作办学项目申报工作的通知》

上 海 市 教 育 委 员 会
2014年10月31日

1